[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.06.2013
	№
	402-ПА

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте

для целей, не связанных со строительством и отнесении к категории земель и виду разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу:
ул. Новая в границах города Реутов Московской области
В соответствии со статьёй 34 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального Закона                  от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории                 в другую», статьёй 16 Положения о порядке предоставления земельных участков                    в границах городского округа Реутов Московской области, утверждённого Решением Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010 №40/2010-НА, Правилами землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждёнными Решением Совета Депутатов города Реутов от 24.12.2010 №69/7                      с изменениями, утверждёнными Решением Совета Депутатов города Реутов от 19.12.2012 №339/59, на основании распоряжения Администрации города Реутов от 04.06.2013             №74-РА «Об организации и размещении специализированной стоянки для хранения автотранспортных средств в границах города Реутов Московской области», Уставом городского округа Реутов Московской области, а также в связи с подачей муниципальным унитарным предприятием «Озеленение и благоустройство» заявление от 04.06.2013 №56 о предоставлении земельного участка для размещения специализированной автостоянки для хранения автотранспортных средств, постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте для целей, не связанных со строительством, по адресу: Московская область, г. Реутов,                  ул. Новая площадью 13400 (тринадцать тысяч четыреста) квадратных метров, кадастровый квартал 50:48:0010411 (прилагается).
2. Отнести земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, расположенный в зоне производственных, коммунально-складских объектов                           с включением общественно-деловой застройки (П-1), к категории земель –                         «земли населённых пунктов» и основному виду разрешённого использования –                       «для размещения специализированной автостоянки для хранения автотранспортных средств».
3. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. в целях информирования граждан и юридических лиц о предстоящем предоставлении              земельного участка для размещения специализированной автостоянки для хранения автотранспортных средств площадью 13400 квадратных метров, по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.
Руководитель Администрации

 Н.Н. Ковалёв
Лист     согласования

Проект   представил:
Заместитель Руководителя Администрации

           В.М. Покамин

Подпись, дата

Проект   согласовали:

Первый  заместитель

Руководителя  Администрации
                    С.Г. Юров
Подпись, дата

Заместитель Руководителя Администрации

               Ю.А. Копцик
Подпись, дата

Заместитель Руководителя Администрации

             Н.Д. Турапин

Подпись, дата

Заместитель Руководителя Администрации

               С.А. Каторов

Подпись, дата

Заместитель Руководителя Администрации

               О.Б. Репина

Подпись, дата

Заместитель Руководителя Администрации -

начальник Управления делами

          С. К. Викулова

Подпись, дата

Правовое Управление

        Л.Ю. Болотских

Подпись, дата

Управление  по  архитектуре

и   градостроительству

             Е.В. Холиков

Подпись, дата

Исполнитель: главный специалист отдела

земельных отношений в составе

Управления по архитектуре и градостроительству

             А.В. Воронов
Подпись, дата

Телефон    8 (498) 661-72-01

Разослано:   в   дело   -   3,   Юрову С.Г.,   Покамину В.М.,    Павловой О.П.   -   2,   Холикову Е.В.,   ИАО,   заверенная копия   -   2.